

Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 21Zak103 Odběratel: IČ: 63109735 DIČ: CZ63109735 Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 Liškova 636/10 142 00 Praha 4 - Kamýk Tel.: Fax: Konečný příjemce:
Objednávka č.: 210000164 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 24.05.2021		

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:						
KRYTY VLEVO:						
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. 100 x v. cca 86 x hl. cca 43 cm	4,4 m	8 800,00		32 000,00 21%	6 720,00	38 720,00
KRYTY UPROSTŘED:						
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. 100 x v. cca 86 x hl. cca 43 cm	4,6 m	8 800,00		33 454,55 21%	7 025,45	40 480,00
KD:Krycí lamino deska vč. horní krycí desky, š. 105 x v. cca 86 x hl. cca 43 cm	1 ks	5 200,00		4 297,52 21%	902,48	5 200,00
1020048:Dekorace Kaštan list malý	1 ks	1 300,00		1 074,38 21%	225,62	1 300,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	2 600,00		2 148,76 21%	451,24	2 600,00
MON:Montáž celodenní	1 ks	10 000,00		8 264,46 21%	1 735,54	10 000,00
DP:Dopravné Praha	1 ks	4 000,00		3 305,79 21%	694,21	4 000,00
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34 21%	-520,66	-3 000,00
BON:BONUS - zaměření, Při objednávce kompletní objednávce	1 ks	-2 600,00		-2 148,76 21%	-451,24	-2 600,00
BON:BONUS - Dekorace Kaštan	1 ks	-1 300,00		-1 074,38 21%	-225,62	-1 300,00
Součet položek				81 322,32	17 077,68	98 400,00
CELKEM K ÚHRADĚ						98 400,00

Termín dodání: červenec 2021 (přesný termín dle vzájemné dohody)

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání

Děkujeme za Vaši objednávku.

 Vystavil: Veronika Loudová
 veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: